АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Постановление – проект

О внесении изменений
в постановление Администрации
городского поселения Лянтор
от 05.11.2014 № 819

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 16.10.2013 № 483 «О муниципальных программах» и на основании решения Совета депутатов городского поселения Лянтор третьего созыва от 27.12.2016 № 254 «О бюджете городского поселения Лянтор на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации городского поселения Лянтор от 05.11.2014 № 819 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом городского поселения Лянтор» (в редакции от 19.12.2016 № 1200) (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. В разделе 1 Программы подпункт 1 пункта «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования программы

	1. Бюджет городского поселения Лянтор:
2015 год  -   369 830,90 руб.;
2016 год –   636 888,95 руб.;
2017 год  -  2 709 625,00 руб.
сумма подлежит уточнению при формировании бюджета на очередной финансовый год.

   1.2. Раздел 8 Программы изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
             4.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                     С.А. Махиня

                                                                                                                                                                                                Приложение к постановлению
                                                                                                                                                                                                Администрации
                                                                                                                                                                                                городского поселения Лянтор
                                                                                                                                                                                                от «___»___________2017 года №____

8. Перечень программных мероприятий

	№
п/п
	Мероприятия программы
	Срок выполнения
	Финансовые затраты по годам (руб.)
	Источник финансирования
	Исполнитель Программы

	2015
	2016
	2017
	Всего

	1
	Паспортизации и техническая инвентаризация
	ежегодно
	270 030,90
	0,00
	00,00
	270 030,90
	Бюджет городского поселения Лянтор
	Отдел имущественных  отношений управления архитектуры, градостроительства и земельных отношений

	2
	Землеустройство и межевание земельных участков
	ежегодно
	37 500,00
	494 888,95
	2 297 625,00
	2 830 013,95
	Бюджет городского поселения Лянтор
	Отдел имущественных  отношений управления архитектуры, градостроительства и земельных отношений

	3
	Проведение оценки имущества, нотариальные услуги
	ежегодно
	62 300,00
	142 000,00
	412 000,00
	616 300,00
	Бюджет городского поселения Лянтор
	Отдел имущественных  отношений управления архитектуры, градостроительства и земельных отношений

	Всего по программе

	369 830,90
	636 888,95
	2 709 625,00
	3 716 344,85

Пояснительная записка
к Проекту постановления Администрации городского поселения Лянтор
«О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор
от 05.11.2014 № 819»

		Необходимость принятия настоящего постановления обусловлена  корректировкой денежных средств между мероприятиями муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом городского поселения Лянтор» в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 25.12.2014 № 103 «О бюджете городского поселения Лянтор на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов».

Начальник отдела имущественных
и земельных  отношений                                                                        В.Н. Туганова